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Grupo
1

PRIMER CUATRIMESTRE

Apellidos

Tonda Garcia
Antén Renart
Bernal Llorens
Pardo Pérez
Alcaraz Albaladejo
Caballero Pintado
Martinez Conesa
Tonda Garcia
Gras Gil

Garcia Clavel
Diaz Delfa
Arnaldos Garcia
Burgos Hernandez
Leal Zamora
Penarrubia Blasco
Buendia Azorin
Bastida Albaladejo
Guillamén Lopez
Marin Martinez
Bafios Cuello
Banos Cuello
Lépez Yepes

Nombre

M?2 Victoria
Marcos

M? Mercedes
Javier
Narciso

M?2 Victoria
Manuel

M?2 Victoria
Ester

José Joaquin
M2 Teresa
Fuensanta
Albert

Emilio

Diego

José Daniel
Francisco

M2 Dolores
Carmen
José Antonio
José Antonio
José Andrés

Bernabé Pérez Mercedes
Martinez Conesa Isabel
Martinez Rodriguez Fco. Javier
Martinez Rodriguez Fco. Javier
Lopez Pérez Manuela
SEGUNDO CUATRIMESTRE
Apellidos Nombre
Moreno Moya Maria

Email
vicky@um.es
mantonr@um.es
mbernal@um.es
flpardo@um.es
narciso.alcaraz@um.es
mvictori@um.es
manuelmc@um.es
vicky@um.es
estergg@um.es
jjgarvel@um.es
mdd@um.es
arnaldos@um.es
albert@um.es
emileal@um.es
diegope@um.es
jdbuen@um.es
alba@um.es
mdguillamon@um.es
carmenma@um.es

jabc@um.es
jabc@um.es

jalopez@um.es
bernabe@um.es
isabelm.martinez@um.es
javierma@um.es
javierma@um.es
manuela.lopez@um.es

Email
m.moreno@um.es
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Arnaldos Garcia

Fuensanta

Calvo-Flores Segura Antonio
Martinez Lopez-Pardilrene

Palacios Manzano
Parra Frutos
Aranda Gallego
Garcia Clavel
Yagte Guirao
Martinez Costa
Soro Mateo

Belda Ruiz
Martinez Conesa
Pelaez Ibarrondo
Monllor Dominguez
Alvarez Diez

Soto Pacheco
Soto Pacheco
Hernandez Carrefio
Alvarez Diez
Garcia Garcia
Lopez Yepes
Delgado Ballester
Garcia Pérez
Sanz Valle
Martinez Serrano
Leal Zamora

Mercedes
Isabel
Joaquin
José Joaquin
José
Micaela
Juan

Maria
Manuel
Juan José
Jorge
Susana
Gloria
Gloria

M.2 Fernanda
Susana
Manuel
José Andrés
Elena
Matilde
Raquel
Alicia

Emilio

arnaldos@um.es
acfs@um.es
irenemar@um.es
palacios@um.es
ipf@um.es
joaquin@um.es
jjgarvel@um.es
ppyague@um.es
mili@um.es
juansoro@um.es
maria.belda@um.es
manuelmc@um.es
jpelaez@um.es
imonllor@um.es
salvarez@um.es
gsoto@um.es
gsoto@um.es
fernanda@um.es
salvarez@um.es
manuel.g.gl@um.es
jalopez@um.es
elenadel@um.es
matigar@um.es
raquel@um.es
aliciam@um.es
emileal@um.es
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